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YTBEPXAAIO

3amecTuTeNb NpeAcenaTens KoMmTeTa
obnactHoro CobpaHus fenyTaTtos no

n Typusmy

AB.4. 'pywuH

mapTa "2017 roga

MnaH paboTbl
KomuTeTa ApXaHrenibCKoro o6siactHoro CobpaHus 4enyTaToB Mo Ky/nbType 1 TypusMy
Ha anpesnb 2017 roga

HanmeHoBaHve MeponpusiTUsS

Jata nposegeHVA

1. 3aKoHOTBOpYEeCcKada AeATe/IbHOCTb

PaccmoTpeHne 3aKOHOMPOEKTOB, BHECEH-
HbIX Ha TpUALaTb YeTBepTyo (26-27 an-

pens) ceccuto

PaccMOTpeHVe NPOEKTOB MOCTaHOB/IEHUNA,
BHECEeHHbIX Ha Tpuguatb yeTBepTyto (26-
27 anpens) ceccuto

TpeTbsl fieKaaa anpens

TpeTbs [eKaja anpens

OTBETCTBEHHbIE UC-
MNONHUTENN

Y/ieHbl KOMUTETA

YnieHbl KOMUTETa

2. B3anmoeincTBme ¢ UCNONIHUTENbHBIMU OpraHaMy rocy4apcTBEHHOM BNacT ApXaHresibCKoi
06nacTu, TeppuTopuanbHbIMU opraHamm gefepasnbHbIX OPraHoB UCMONIHUTENbHOM BacTu
no ApxaHrenbCcKon o6nacTtu

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

24.1.

2.4.2.

Yyactue B 3acepaHuax [NpaBuTenbCcTBa
ApxaHrenbCcKoi 061actu

YyacTve B 3acefaHuaX coBellaTe/lbHbIX
N BCMOMOraTte/bHbIX opraHos npu Iy-
6epHaTope ApxaHrenbCKoi o6nacTu, uc-
MOMHUTE/NIbHLIX OpraHax rocyfapcTBeH-
HOI BnacTu ApxaHresnbCKow 06n1acTu
YuacTve B 3aceflaHMsAX COBeLLaTe/IbHbIX
1 BCNOMOraTe/ibHbIX OPraHoB npu Teppu-
TOpuasibHbIX OpraHax eaepanbHbIX Op-
raHoB MCMOMHWUTENbHOW Bnactu no Ap-
XaHrenbCKon 061actu

YJactue B MeponpuaTnaX, NPoOBOAUMbIX
NCMOSIHUTENbHBLIMW  OpraHamy rocygap-
CTBEHHOW BnacTn ApxaHrefibCKoi obnac-
TW, rOCYLApPCTBEHHBIMUN YUPEXAEHUAMU 1
opraHusauuaMy ApxaHresibCKoin 061acTu
Yyactue B OTKpbITUN BofbLioro Macxasnb-
Horo tecTusans. Mpa3gHUYHbIA xop Moc-
KOBCKOro [laHunoBa MOHacTbIps. «My3blka
Ay 1 cepaua»

KamepHbiii 3an unapMoHmm

K.Mapkca, 3

Yuactne B XV 106UNeNHON LepeMoHUM
HarpaxjeHns naypeatoB M HOMWHAHTOB
obnacTHOro KoHkypca «KHura ropga-
2016»

NIBYK AO "ApxaHrenbckasa o06/1acTHas
Hay4Hasa opfeHa "3Hak lMouyeTa" 6M6GMIMO-
Teka umeHun H. A. lobponto6osa™

€XXEHENENbHO MO BTOPHMKaM

B TeyeHUe mecsaLa

B TeYeHUe mecsaLa

B TEYEHNE MecCALa

18 anpena 18.00

20 anpensa 17.00

®opTbirnH B. C.

®opToeirvH B. C.,,

YeHbl KOMUTETA

®opTbirnH B. C.

®opTbirnH B. C.

Y/ieHbl KOMUTETA

Y/eHbl KOMUTETA



2.4.3.

3.1

4.1.

41.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

YyacTue B eXerogHoi akuum «buénuo- 21 anpens unieHbl KOMUTETA
HOYb»

3. B3aumopeicTBme ¢ opraHamm MecTHOr0 camoyrnpaBieHUss MyHULUNanbHbIX
06pa3oBaHunii ApxaHresibcKoli 061acTL, 06LLEeCTBEHHBbIMU 06beANHEHNSMY

MoaroToBKa 1 NpoBeAeHNe 3acefiaHnst 06- TpeTbs fekafa anpens uneHbl KomuUTeTa
LLLleCTBEHHOT 0 3KCMEPTHOro COBETa MO TY-

pusMy npu ApxaHrenbCKom 06/1aCTHOM

CobpaHun fenyTaToB Ha Temy: «Mpoasu-

YKEHVE TYPUCTCKOro NPoAyKTa»

4. OpraHusaumnoHHas, aHanMTnyecKasi, MHpopMaLMoHHas
N KOHTPO/bHas 1eSATe/IbHOCTb

MoAroToBKa ¥ NpPOBefieHWe 3acefaHuit

KomuTeTa

MoBecTKa 3acefjaHns: BOMNPOCH! MOBECTKM TPeTbA [leKaaa anpens YnieHbl KOMUTETa
34-ii ceccun obnactHoro CobpaHusa fe- Ka6.501

nyTaToB

MoaroToBka NiaHa paboTbl Ha CMeaylo- A0 KOHLA TEKYLLEro mecsla YneHbl KOMUTETa
W1 mecsy,

PaboTa c >anob6amu, 3asBNeHUAMU, 06- BeCb nepmoj, YneHbl KOMUTETA
paLLeHNAMN rpaxaaH

NH(opMaLMOHHOe COMPOBOXAEHUE Aesi- eXXeHeaeNbHo YneHbl KOMUTETa

TeNbHOCTU KOMUTETa Ha caiite ApXaH-

renbckoro ob6nactHoro CobpaHus geny-

TaToOB

KOHTpO/Ib MCNONHEHNUA NPUMEPHOI Mpo- BECb Mepuog, 4NeHbl KOMUTETA
rpaMmbl  3aKOHOMPOEKTHOW W  HOPMO-

TBOPYECKON paboTbl  ApXaHrenbCKoro

obnactHoro CobpaHus genyTaToB MO Ha-

NpaBNeHnIo AeaTeNlbHOCTU KOMUTETA

KOHTpONb  UCMOMHEHUA  NOPYYeHWiA BECb Mepuos, YneHbl KOMUTETA
npeacegarens ApxaHrenbckoro o6nact-

Horo CobpaHusa fenyTaToB

KOoHTponb wuCnonHeHWs nnaHa paboThbl BECb Nepuog, Y/ieHbl KOMUTETA
KomuTeTa
YyactTve B eXeHefe/lbHOM COBeLaHUK no noHegenbHMKam B 16.00 MpuwwuH B.A.

npu npeacesatene ApxaHrenbckoro 06-
nacTHoro CobpaHus aenyTaToB



